DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE

EXECUTIVO

Ano III - Número: CDLXXII de 21 de Novembro de 2023

DATA: 21/11/2023

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://tiangua.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836712888

E-mail: diariooficial@tiangua.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV. MOISÉS MOITA , Nº 785 PLANALTO

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tianguá

Assinado eletronicamente por:
Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves

CPF: ***.025.413-**
em 21/11/2023 14:08:18
IP com n°: 192.168.0.13

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
489

aDOM 1/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 472/2023 - 21/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

SETOR DE COMPRAS

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: 232/2023 - ASSESSORIA NA REALIZAÇÃO DE ANÁLISE TÉCNICA ACERCA

DO CUMPRIMENTO DAS AÇÕES REFERENTES A TRANSPARÊNCIA PÚBLICA DOS ATOS ADMINISTRATIVOS.

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS: 233/2023 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA

ELABORAÇÃO DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO BEM COMO REALIZAÇÃO DE TREINAMENTO EM FINANÇAS

PÚBLICAS E PLANEJAMENTO GERENCIAL, FINANCEIRO E ESTRATÉGICO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 21/11/2023 14:08:18 - IP com n°: 192.168.0.13
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=489

2/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 472/2023 - 21/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE COMPRAS - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS:
232/2023

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até
05 (cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para ASSESSORIA NA REALIZAÇÃO
DE ANÁLISE TÉCNICA ACERCA DO CUMPRIMENTO DAS AÇÕES REFERENTES A TRANSPARÊNCIA
PÚBLICA DOS ATOS ADMINISTRATIVOS EM GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE
COM O OBJETIVO DE APLICAR NA INTEGRA AS NORMAS DA LEI DA TRANSPARÊNCIA - LEI Nº
131/2009, LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO - LEI Nº 12.527/2011 E DEMAIS ORIENTAÇÕES DO
TCE/CE.  Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de
Tianguá, pelo e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e Fone: (88) 3671 -2288. Link da publicação -
https://www.tiangua.ce.gov.br/lei14133.php?id=463       –   FRANCISCO JACINTO DE SÁ  –
ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOS E DE CADASTRO DE
PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SETOR DE COMPRAS - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS:
233/2023

O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até
05 (cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ASSESSORIA NA ELABORAÇÃO DE PLANEJAMENTO FINANCEIRO BEM COMO REALIZAÇÃO DE
TREINAMENTO EM FINANÇAS PÚBLICAS E PLANEJAMENTO GERENCIAL, FINANCEIRO E
ESTRATÉGICO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE.  Mais informações poderão ser
obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Tianguá, pelo e -mail:
compras@tiangua.ce.gov.br e Fone: (88) 3671 -2288. Link da publicação -
https://www.tiangua.ce.gov.br/lei14133.php?id=464      –   FRANCISCO JACINTO DE SÁ  –
ENCARREGADO DO SETOR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOS E DE CADASTRO DE
PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 21/11/2023 14:08:18 - IP com n°: 192.168.0.13
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=489

3/4www.tiangua.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 472/2023 - 21/11/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Alex Anderson Nunes da Costa

Prefeito

Elves Ronielly Carvalho de Lima
Câmara Municipal de Tianguá - CMT

Samara Terceiro de Vasconcelos
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Ingrid Alves Vasconcelos de Lima
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência
Social - TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Natanael José de Araújo
Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio
Ambiente - SEUMA

Antonio Pinheiro do Nascimento
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Desenvolvimento Sustentável - SEAGRI

Antonia Eduarda Barbosa Vieira
Controladoria Geral do Município -
CONTROLADORIA

Tania Meire Moita de Aguiar
Secretaria Municipal de Educação - EDUCAÇÃO

Francisco Cordeiro Mendes
Secretaria Municipal de Saúde - SAÚDE

Reginaldo Vasconcelos Bevilaqua
Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e
Lazer - JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

Marcello do Nascimento Nunes
Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEINFRA

Jose Nailton Rocha Pontes
Secretaria Municipal de Finanças - FINANÇAS

Keila Aragao Fernandes

Secretaria de Indústria, Comércio,
Desenvolvimento Econômico e
Empreendedorismo - SICOMDEE

Hytallo Wadson da Costa Moita
Procuradoria Geral do Município -
PROCURADORIA

Maria Jaqueline Freire Lima
Secretaria Municipal de Cultura - CULTURA

Salmi Francisco Lima Filho
Secretaria Municipal de Turismo - SETUR

Bruna Vieira da Silva
Secretaria Municipal de Administração -
ADMINISTRAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 21/11/2023 14:08:18 - IP com n°: 192.168.0.13
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=489

4/4www.tiangua.ce.gov.br